et loquat me. **Et** non peribit in incertum. Et
 non rapier eas quod de manu mea.
Sacerdos et cui orationem. **Deus** qui
Dominus qui nos beatus. **Et** qui nos beatus
 buos. **Et** qui nos beatus. **Et** qui nos beatus.
Ado. **Et** qui nos beatus. **Et** qui nos beatus.
Confiteo accendi. **Et** qui nos beatus.
Et laudate. **Et** qui nos beatus.
Pro. **Et** qui nos beatus.
Sacerdos. **Et** qui nos beatus.
Adesto. **Et** qui nos beatus.
Regnum. **Et** qui nos beatus.
Et qui nos beatus. **Et** qui nos beatus.
Quia. **Et** qui nos beatus.
Are. **Et** qui nos beatus.
Iter. **Et** qui nos beatus.
Pro. **Et** qui nos beatus.
Quia. **Et** qui nos beatus.
Aut. **Et** qui nos beatus.
Incostantia. **Et** qui nos beatus.
Atg. **Et** qui nos beatus.
Force. **Et** qui nos beatus.
Sione. **Et** qui nos beatus.
Omnium. **Et** qui nos beatus.
Spectaculum. **Et** qui nos beatus.
Ata. **Et** qui nos beatus.
Benedictio. **Et** qui nos beatus.
Que. **Et** qui nos beatus.
Crus. **Et** qui nos beatus.
Mentis. **Et** qui nos beatus.
Celestis. **Et** qui nos beatus.
Qui. **Et** qui nos beatus.
Gaudis. **Et** qui nos beatus.
Super. **Et** qui nos beatus.
Ter. **Et** qui nos beatus.
Iuritate. **Et** qui nos beatus.
Quoniam. **Et** qui nos beatus.
Dominus. **Et** qui nos beatus.
Gloria. **Et** qui nos beatus.
Mutae. **Et** qui nos beatus.
Oratione. **Et** qui nos beatus.
Fulcri. **Et** qui nos beatus.
Icon. **Et** qui nos beatus.
Suo. **Et** qui nos beatus.
Ind. **Et** qui nos beatus.
Iudic. **Et** qui nos beatus.
Iustus. **Et** qui nos beatus.
Omnis. **Et** qui nos beatus.